
Flow-ennakkoklubi valtaa YK:n perjantaina 9.7.
Festivaalin antia laajentavan klubin esiintyjiä ovat mm. saksalaisen Permanent Vacation -
levymerkin DJ:t ja uuden kotimaisen jazzin kärkinimiin kuuluva Dalindèo 

Helsingin Suvilahdessa 13.–15. elokuuta osana Helsingin juhlaviikkoja järjestettävän Flow Festivalin 
ennakkoklubi järjestetään Pohjoisen Rautatiekadun YK-klubilla perjantaina 9. heinäkuuta. Lavalle nousevat uuden 
diskon kansainvälisesti arvostetuimpiin tekijöihin kuuluvan Permanent Vacation -levymerkin DJ:t, kotimaisen 
jazzin huippunimiin kuuluva Dalindèo sekä kotimaisen elektronisen musiikin luottonimi Roberto Rodriguez.

Permanent Vacation on müncheniläinen levy-yhtiö ja tuottaja-DJ -kaksikko, joka kuuluu viime vuosina vahvasti 
nousseen diskon uuden aallon huippunimiin. Ensimmäistä kertaa Suomeen saapuvat Permanent Vacation -DJ:t 
ovat nousseet maailmanmaineeseen useiden viime aikojen suurimpien klubihittien julkaisijoina, näkemyksellisinä 
tuottajina sekä myös ensiluokkaisina DJ:nä. Nyt saksalaisduon osaamisesta päästään vihdoin nauttimaan 
Suomessakin.

Alkuvuodesta toisen albuminsa Soundtrack for the Sound Eye julkaissut Dalindèo lukeutuu kotimaisen jazzin 
uuteen kansainvälisesti arvostettuun kärkikastiin. Valtteri Pöyhösen luotsaaman sekstetin musiikki on omaperäistä 
ja energistä, ja yhtye on kahden albumin mittaisen uransa aikana onnistunut myös uudistamaan soundiaan 
menestyksekkäästi. Tuoreella albumillaan Dalindèo esitteli uuden, elokuvallisissa sävyissä soivan äänimaailmansa.

Roberto Rodriguez on eräs kotimaisen elektronisen musiikin pioneereista. Jo vuosia alansa eturintamassa vahvaa 
työtä tehnyt tuottaja on viime aikoina saanut mukavasti huomiota myös kansainvälisissä musiikkipiireissä, 
julkaistuaan uutta musiikkiaan saksalaisen Compost Black Labelin kaltaisilla arvostetuilla levy-yhtiöillä.

Laadukkaan vierailijakolmikon lisäksi Flow'n klubilla mukana ovat festivaalikollektiivin omat DJ-nimet 
Anonymous, Lil Tony, Mekaanikko, Katerina ja Matti Nives, joista kukin kuuluu helsinkiläisten klubipiirien 
aktiivisten hahmojen joukkoon.

Hiljattain viimeiset kiinnityksensä julkaisseen Flow Festivalin lipunmyynti jatkuu vilkkaana sekä 
festivaaliviikonlopun että 11. elokuuta järjestettävän avajaiskonsertin osalta. Etenkin kolmen päivän lippujen 
menekki on ollut ennätysvilkasta.

Flow-ennakkoklubi
YK (Pohjoinen Rautatiekatu 21)
Pe 9.7. klo 22-04
Live: Dalindèo, Roberto Rodriguez
DJ: Permanent Vacation, Flow Festival DJs
Liput: 5 € ennen klo 23, 9 € jälkeen

Flow Festivalia tukevat Helsingin kaupungin kulttuuriasiainkeskus ja Opetusministeriö. 
Tapahtuman yhteistyökumppaneita ovat Helsingin Sanomat / NYT, Radio Helsinki, Heineken, Sunrise-viinit, 
Diesel, Audi, RGB, Brand Factory ja Eastway.

www.flowfestival.com

Dalindèo-lehdistökuvat: www.clubyk.fi/press/2010/07/dalindeo
Permanent Vacation -lehdistökuvat: www.clubyk.fi/press/2010/07/permanentvacation

Lisätiedot ja haastattelupyynnöt: 

Flow Festival / tiedottaja Matti Nives, matti@flowfestival.com, p. 040 7353825


